УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Каменки

Каменского района Пензенской области

(МБОУДО ДЮСШ № 1 г.Каменки)

П Р И К А З
от 22 августа  2019 года                                                                                    № 37/1
Об утверждении проектно-сметной документации
на «Капитальный ремонт кровли с заменой на мембранную

и части фасада спортивного зала «Юбилейный»

 МБОУДО ДЮСШ № 1 г. Каменки, расположенный по адресу:

 г. Каменка, Каменский район, Пензенская область,

 ул. Чернышевского, д.12»

      На основании положительного заключения № 58-1-0681-19 от 22.08.2019 года о проверке достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта  капитального строительства «Капитальный ремонт кровли с заменой на мембранную и части фасада спортивного зала «Юбилейный» МБОУДО ДЮСШ № 1 г. Каменки, расположенный по адресу: г. Каменка, Каменский район, Пензенская область, ул. Чернышевского, д.12», выполненного ГАУ «РЦЭЦС»
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить проектную документацию на «Капитальный ремонт кровли с заменой на мембранную и части фасада спортивного зала «Юбилейный» МБОУДО ДЮСШ № 1 г. Каменки, расположенный по адресу: г. Каменка, Каменский район, Пензенская область, ул. Чернышевского, д.12 со следующими
технико-экономическими показателями:

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Общая площадь ремонтируемой кровли
	м2
	998

	2.
	Замена покрытия кровли на мембрану
	м2
	720

	3.
	Устройство кровли примыкающей к спортивному
залу из наплавляемых материалов в два слоя
	м2
	278

	4.
	Ремонт штукатурки наружных столбов прямоугольных колонн
	м2
	36,6

	5.
	Ремонт лицевой поверхности наружных кирпичных стен
	м2
	6

	6.
	Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами
	м3
	10,7

	7.
	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности поливинилацетатная
	м2
	36,6

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

 Директор                                                                           А.В.Пыскин